РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
г. БУЙНАКСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗО НАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Центр развития ребенка Детский сад № 21 «Созвездие» г. Буйнакска»

(МБДОУ «ЦРР-ДС № 21 «Созвезлие» ГБ»)
ИНН- 05433019928_______________________________________ ОГРН -  1220533313271

РД, 368222 г. Буйнакск, ул. Шихова 120 «б», e-mail Sozvezdive21 (cbsmail.сот

Приказ
(по основной деятельности -  ДЦ)

13.07.2023г № 8

« Об зачислении' во шитанников».

ВсоответствиисФе; еральнымзакономот 29.12.2012 № 27:5-
ФЗ«Обобразовании вРоссийской Федерации», пунктом 15
Порядкаприеманао >учениепообразовательнымпрограмм; мдошкольного образования,
утвержденнымприьазомМинпросвещенияРоссииот 15.05 2020 №236,,уставом и
правилами приема i МБДОУ «ЦРР-ДС № 21 «Созвездие» ГБ на основании заявлении
родителей, в c o o t b i  тствии направлений выданные комиссией по комплектовании детей в
ДОУ города Буйна):ска, протоколов заседаний по комплектованию

Приказываю:
1. Зачислить в состав воспитанников МБДОУ «ЦРР-ДС № 21 «Созвездие» ГБ» :

всего воспи анников:
в Имладшу о группу «Спутник» - 1 воспитанника;

2. Делопроизводит ;лю Кадиевой М.Д -  сформировать л* чные дела воспитанников
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

За ведующий МБ ДОУ №21 - А.М.Керимова
«№§1 Гаи